
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-326-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIV/326/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 80
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593
z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Placówkę Wielofunkcyjną Nr 1 w Lęborku jako powiatową jednostkę
organizacyjną – jednostkę budżetową.

§ 2
Placówka Wielofunkcyjna nr 1 w Lęborku zostanie wyposażona w majątek niezbędny
do jej funkcjonowania na bazie byłego Domu Dziecka nr 1 w Lęborku.

§ 3
Organizację i zasady funkcjonowania Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w Lęborku określi
Rada Powiatu w statucie jednostki odrębną uchwałą.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-326-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-326-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:07

Liczba wyświetleń: 22


